
Contacto

Correo Electrónico secretaria@villadealia.com

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(10137) Alía España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 265/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alía
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=emea062hoKeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización, montaje y celebración de festejos taurinos populares con motivo de
las fiestas de Alía-Agosto 2024.


Organización, montaje y celebración de festejos taurinos populares con motivo de las fiestas de Alía-AgostoDescripción 
2024.
Valor estimado del contrato 44.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 al 17/08/2024

Observaciones: Fiestas agosto 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=emea062hoKeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO CEBER TAURO SL
NIF B21495841
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.240 EUR.

Motivación

Motivación Según Resolución de Alcaldía
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 07/08/2024 al 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Organización, montaje y celebración de festejos taurinos populares con motivo de las fiestas de Alía-Agosto 2024.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 13:54

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 13:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Festejos Taurinos 2024 con motivo de las fiestas patronales de agosto de la localidad.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1zjUe%2BQ2cVJ%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24c6882c-82fd-4502-a80d-7a35291ba8d2
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1zjUe%2BQ2cVJ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D


ID 0000013947163 |  2024-000862543 | Wed, 07 Aug 2024 13:30:34:847 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58709407320524596012300909390748154475 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


